Al
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE PRIVATE
PERMBARUES GIJYQESOR PRIVAT
NERITAN CUKO
Adresa: Rr. “Dervish Hekali”, prane Giykates se Rrethit Gyygesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr 2948, Tirane,
Cel: Nertan Cuko: 0686065334, E-mail. nertancuko@gmail com
Nr. 120/1 Regj. Fier, me 24.01.2019

URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS MBI PASURINE E DEBITORIT"

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE REGJISTRIT TREGTAR, TIRANE,

Adresa : Bulevardi “Zhan D'Ark™, Prona nr.33, Shtépia ¢ Ushtarakéve, Tirané

Per dijeni pales debitore : Z. Artur Et’hem Rustemi, i datelindjes 07.08.1958, i identifikuar nga ID nr. 027892567
Adresa : Lagjia *1 Maji, Fier

Per dijeni kreditori : Z. Artur Dhimiter Bozdo

Prang zyrés s¢ Pérmbarimit Gjyqésor Prival & Z. Neritan CUKO. me kérkes¢ ¢ palés kreditore éshié regjistruar ¢éshtja

pérmbarimore me numér 120/274 regj. dhe me palé

Kreditor : Z. Artur Dhimiter Bozdo
Debitorit : Z. Artur Et"hem Rustemi, i datelindjes 07.08.1958, i identifikuar nga dokumenti 1D nr. 027892567

Me objekt : Kthim Shume
KONSTATOVA:

NE titullin ekzekutiv *Deklarate Noteriale me Nr, 2288 Rep. dhe Nr. 620 Kol. te dates 29.09.20147, dhe te “*Kontrates se
Hipotekimit me nr. 2289 Rep. Dhe Nr. 621 Kol. Te dates 29.09.2014, per te cilin Gjykata ¢ Rrethit Gjyqesor Fier, ka
leshuar Urdherin ¢ Ekzekutimit Nr. 66 Akti, date 06.02.2015, ku éshté vendosur detyrimi i juaj:

- Detyrimin e Debitorit Z. Artur Et'hem Rustemi, i datelindjes 07.08.1958, i identifikuar nga dokumenti ID nr.
027892567, ti paguajne pales paditese Z. Artur Dhimiter Bozdo, shumen prej ALL 10.800.000 (dhjete milione e
teteqind mije) lek te reja, bazuar Kjo sipas “Deklarate Noteriale me Nr. 2288 Rep. dhe Nr. 620 Kol. te dates
29.09.2014%, dhe te “Kontrates se Hipotekimit me nr. 2289 Rep. Dhe Nr. 621 Kol. Te dates 29.09.2014".

Nga ana e permbaruesit gjyqesor privat pér ekzekutimin e titullit ekzekutiv jang kryer t& gjitha veprimet procedurale (&
parashikuara nga ligji si dhe eshte kryer edhe pagesa e fundit ndaj pales kreditore duke kaluar shumen e shenuar ne titullin

ckzekutiv ne llogarine e kreditorit, Permbaruesit Gjyqesor Privat Neritan Cuko dhe ky i fundit e ka kaluar ne llogarine e pales

NIPT: L235194030 dhe Certifikate LN-5885-112012, per ushtrim veprimtarie Nr. 128



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E DREJTESISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE PRIVATE
PERMBARUES GJYQESOR PRIVAT
NERITAN CUKO

Adresa: Rr. “Dervish Hekali”, prane Gjykates se Rrethit Gjvqesor Fier, Fier, Kutia Postare Nr 2948, Tirane,
Cel* Neritan Cuko: 0686065334, E-mail: neritancuko(@gmail com

kreditore Z. Artur Bozdo bazuar ne nenin 616, ne paragrafin “a”. te K. Pr. Civile, duke konkluduar me ekzekutimin e dosjes;-J :
permbarimore, pér rrjedhoje dhe ekzekutimi i titullit duhet € pushohet.

Pér keté né bazé t€ ligjit duhet t€ kryhet zhbllokimi dhe hegja ¢ mases se sekuestros mbi pasurine e luajtshme i vileres
prej 67% te aksioneve te Shoqgerise “APOLL NET" Sh.p.k., me NIPT L22723402J, qe jane né prongsi té debitorit
Z.Artur Et'"hem Rustemi, i datelindjes 07.08.1958, i identifikuar nga dokumenti 1D nr.027892567, pasi titulli ekzekutiv
eshte ekzekutuar teresisht.

Pér keté arsye : NE bazé té neneve 527, 560, 563, 616 “a”, e né vijim té K.Pr.Civile

URDHEROJME

- Zhbllokimin dhe heqjen e mases se sekuestros mbi pasurine e luajtshme i vleres prej 67% te aksioneve te
Shogerise “APOLL NET" Sh.p.k., me NIPT L22723402J, qe jane né pronési té debitorit Z.Artur EChem
Rustemi, i datelindjes 07.08.1958, i identifikuar nga dokumenti 1D nr.027892567, pasi titulli ekzekutiv eshte
ekzekutuar teresisht.

- Pérveprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t&€ na vini né dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

- Pér personat ¢ béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhri do & merren masat e parashikuara né neni 598. 606 e né vijim
t€ K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do (€ kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave t& Kodit Penal.

- Ky urdhér ju njofiohet paléve 1€ cilat né bazé t€ nenit 610 té K.Pr.C kané t& drejtén e ankimit n& gjykatén e rrethit

givqésor brenda 5 ditéve nga marrja dijeni.

PERMBARUESI GJYQESOR PRIVAT
Neritan (;m(o "

Nt

NIPT: L235194030Q dhe Certifikate LN-5885-112012, per ushtrim veprimtarie Nr. 128
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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE

DHENAT E SUBJEKTI®

“SHOQERI ME PERGJEGJESI T

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

[ 1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) Ty, L22723402])
2. Data e Regjistrimit 23/03/2012
3. Emri i Subjektit APOLL NET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2012
6. Kohézgjatja Nga: 19/03/2012  Deri:
.7_ Zyra qendrore e shoqérisé né Shq?b'ﬂri ;;Z;: lFe(:tOFLI:U}:t(I;i?Ja Apollonia. Sheshi Fitorja. Godina
8. Kapitali 100.000,00 |
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit

Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve
te cdo lloji me ane te zerit, figures.sinjaleve te koduara,
shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve
elektromagneti ke kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter.
Aktiviteti T shogerise plotesohet duke respektuar
paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike dhe
besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te |-
drejtat dhe lirite themelore te njeriut.Eksport import te
mallrave te ndryshem, shitblerjen e mallrave te ndryshem me
qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.Ofrimin ¢
sherbimit te telekomunikacionit. sherbime telefonike te
levizshme dhe te palevizshme ne shkalle kombetare. sherbim
trasmetim te dhenash, internet, data. sherbime telefonare
publike me monedhe ose me karte te parapaguar, sherbime
globale te komunikimeve vetjake dhe te levizeshme, cdo
sherbim tjeter qe perdor spektrin e radiofrekuencave,

10. Administratori/et
10.1 Afati i emérimit

Ilir Asani

Nga: 26/06/2014 Deri: 26/06/2019

parashikimet ligjore

I'1. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
-

L L1.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Cdo traksasion bankar do te firmoset nga administratori i J

|-¥

1
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B shogerise dhe njeri nga ortaket e shogerise. Cdo kontrate, |
marveshje bashkpunimi, furnizim, etj, me /nga te tret, ge
pakeson pasurite e shogerise apo shton detyrimet e shogerise
do te firmoset nga administratori i shogerise dhe dy nga

Ty ortaket e shogerise.

12. Ortakét Artur Rustemi
[2.1 Vlera e kapitalit Para: 67.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 67.00 '
12.3  Pjesémarrja né pérqindje (%) 67.00

- 1€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues) "'u,

13. Ortakét Petrit Shahaj .
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33.000.00 | Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 33.00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33.00

- 1¢ pérfagésuarit, (Plotésohet 1-‘e.~‘én-méie
zotéron kuotén si pérfagésues) : oy’ 4P
14. Vende té tjera t& ushtrimit & aktivitetit

Emri Trcgtar: APOLL NET

I5. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: 0692066033
Llé. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve: .

AKkti i themelimit W,

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise me pergjegjesi te kufizuar, kolektive, komandite dhe
te thjeshia

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-719420-03-12
Sy '. HISTQ_],}&KU I REGJISTRIMIT

72

Datae = Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 10/10/201 | Numri i ceshtjes: CN-904235-10-12
2 - Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
- 08/10/2012, per miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 33% te kuotave te kapitalit
| themeltar si dhe riemerimin e administratorit per nje afat 5-vjecar. Depozitimi i kontrates
 se shitblerjes se kuot@vg_te kapitalit Nr.3305 Rep. Nr. 1266 Kol, date 10.10.2012.
Wl
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shenit

[ | Kane ndodhur ndrvﬁ?iﬁét e meposhtme tek ortaket individ:

| eshte shtuar ortaku: ("Artur Bozdo'") Numri i aksioneve "33,00" Pergindja ne kapital

| "33,00" Kontributi ne para "33.000,00"

- Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Rustemi”) , Kontributi né para ishte ("30.000,00") u

- be (""34.000,00")

! Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Rustemi”) , Pérgindja né kapital ishte ("50,00") u be

0.00") u be

- (""34,00™)

Kane ndryshuar te dh_e%at per ("Artur Rustemi”) , Numri i aksioneve ishte ("30,00") u be
! (H34’001i) v .

' Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Shahaj") , Kontributi né para ishte ("50.000,00") u
" be (""33.000,00") “

' Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Shahaj") , Pérqindja né kapital ishte ("5

1 ("33,00") :

' Kane ndryshuar te dhenat per ("Perrit Shahaj") , Numri i aksioneve ishte ("50

| (n33‘0[}u)

,00") u be

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Artur Rustemi") | Kohézgjatja nga ishte

®
" Kane ndodhur ndrvshi%ét e meposhtme tek administratoret:
|

 ("19/03/2012") u be ("'08/10/2012")
i ("19/03/2017") u be (""08/10/2017")

' Lista e Dokumenteve:
. Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
| Vendim i asamblese se pergjithshme

- Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (“Artur Rustemi”) , Kohézgjatja deri ishte

 Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

| paguar)

. Transferim i kuotave te kapitalit

]

|
2. 12/12/201 | Numri i ceshtjes: CN-955599-12-12

2 ' Arsyet'e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblesé si pérgjithéshme, daté

I 11/12/2012, pér ndryghimin e objektit te aktivitetit. 6/3

Obijekti ishte (“Prodhimtn transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me
ane le zerit, figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet
4 [ valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve apo te cdo loji tjeter. Aktiviteti
_ % do te plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike
' dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat dhe lirite themelore te
' mjeriut. Ofrimin e sherbimit te telekomunikacionit, sherbime telefonike te levizshme dhe te

- palevishme ne shkalle kombetare, sherbim transmetim te dhenash,sherbime te

- publike me monedhe gse me karte te parapaguar,sherbime internet,sherbime radioje te
' i"b ime globale te komunikimeve vetjake dhe te levizshme,cdo
| sherbim tjeter ge perdor spekirin e radiofrekuencave. Eksport import te mallrave te
| ndryshem, shitblerje te mallrave te ndryshem.”) u be ("Prodhimin transmetimin e
- programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,sinjaleve te

| kerkimit te personit,she

| koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve
L _elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I

I shogerise

lefonare

shoqerise

iy

3
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|

dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, jeten private si dhe te drejtat dhe lirite
themelore te njeriut.Eksport import te mallrave te ndryshem, shitblerjen ¢ mallrave
te ndryshem me qellim realizimin e aktivitetin te kompanise.")

5,
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

Arsyet e hapjes se cesh¥jes: Depozitim i Vendimit date 23.04.2013 te Asamblese se
ortakeve per shtimin e objektit te aktivitetit te shogerise.
Objekti ishte ("Prodhimin transmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo loji me

| ane te zerit, figures,sinjaleve te koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet

| valeve elektromagnetike, kabllove. perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti 1 shogerise
| plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike dhe
 besime fetare,personalitet, dinjitet, Jeten private si dhe te drejtat dhe lirite themelore te

- njeriut. Eksport impoxt te mallrave te ndyyshem, shitblerien e mallrave te ndryshem me
qellim realizimin e akti¥itetin te kompanise.") u be ("Prodhimin transmetimin e

programeve dhe informacioneve te edo Hoji me ane te zerit, figures,sinjaleve te
koduara, shkrimit te destinuara per publikun nepermjet valeve
elektromagnetike,kabllove,perseritesve apo te cdo lloji tjeter. Aktiviteti I shogerise

- plotesohet duke respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindje politike
' dhe besime fetare,personalitet, dinjitet, Jjeten private si dhe te drejtat dhe lirite

themelore te njeriut.Eksport import te mallrave te nd ryshem, shitblerjen e mallrave
te ndryshem me qellim realizimin ¢ aktivitetin te kompanise.Ofrimin e sherbimit te
telekomunikacionit, sirhime telefonike te levizshme dhe te palevizshme ne shkalle
kombetare, sherbim trasmetim te dhenash, internet, data, sherbime telefonare
publike me monedhe ose me karte te parapaguar, sherbime globale te komunikimeve
vetjake dhe te levizeshme, cdo sherbim tjeter ge perdor spektrin e

- radiofrekuencave.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergiithsh me

- Mandati bankar ose veftetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

. Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

' 4.27/06/201
4

“Numri i ceshtjes: CN-526272-06-14

|

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
26.06.2014 per ndryshim administrator. Largimi i Artur Rustemi dhe e emerimi i Ilir

Asani. *‘ﬁ

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:




Y

————

F | eshte shtuar admim:_fﬁiir Asani") Nga data "26/06/2014" Ne date
' eshte larguar administratori: ("Artur Rustemi")

' Lista e Dokumenteve:

| Vendim i asamblese se pergjithshme

| Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

' Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
|

[Ja o B, i
5. 01/08/201 " Numri i ceshtjes: CN-391132-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
4 | FINANCIARE) D ¢

H
i

| Listae Dokumenteve:

- Bilanci Kontabé|

- Formulari i Aplikimit -

i- Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
- Dokumenti i autorizim it

| Mandati i Pageses

01/10/201 | Numri i ceshtjes: CN-654608-09-14
4  Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date

1 25.09.2014, ku eshte vendosur:1) shitja e 33% te kuotave te kapitalit nga z.Artur Bozdo ne
| favor te z.Artur Rustemi;2) emerimin e zlliAsani ne detyren e administratorit te

;' shogerise per nje perjudhe pese vjecare me te drejte rizgjedhjeje. Depozitim i kontrates se

| shitjes se kuotave Nrgyﬂ() Rep. Nr.622 Kol. date 25.09.2014, per transferimin e 33% te

I kuotave te kapitalit né'favor te z Artur Rustemi.

6.

i

i _
- Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

| eshte larguar ortaku: ("4rtur Bo=do &)

| Kane ndryshuar te dhenat per ("4rtur Rustemi") , Kontributi né para ishte ("34.000,00") u

' be ("67.000,00") _

- Kane ndryshuar te dh.enat per (“Artur Rustemi”) . Pérqindja né kapital ishte (34, 00") u be
("67,00m) b

- Kane ndryshuar te dhenat per ("Artur Rustemi") , Numri i aksioneve ishte ("34,00") u be '
= ("67“00") l

f
. Lista e Dokumenteve:

| Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit
' Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
. paguar)

J|| Transferim i kuotave‘i@k@pitalit

7.08/05/201 | Numri i ceshtjes: CN-018322-04-15 |
5 | Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 274 Regj. date 20.03.2015, leshuar
' nga permbaruesi gjygesor privat Neritan Cuko, per vendosjen e mases se sekuestros mbi

l__ _ pasurine e luajtshme te vleres prej 67 % te aksioneve te shogerise "APOLL NET" shpk,

5




Y,

me NUIS (NIPT) - 1227234021, ge jane ne pronesi te debitorit, z. Artur Et

'hem Rustemi, '

me qellim shlyerjen e detyrimit, te cilat jane aksionet e tashme dhe te ardheshme, duke

- perfshire edhe aksionet ne te cilat shogeria mund te behet aksionere. Pasu
vendoset ne sekuestr® dgri ne shlyerjen e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per ndryshime ne te dhenat e regjistrimit

ria e sipercituar

Daté: 28/05/2015 i,

v
2 7
o ;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit & sportelit)

“. - 1
i W )
F

‘t%
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